
tl F lil F N l 

zeven na 

Raadsbesluit 
Onderwerp Wijzigingsbesluit bestemmingsplan Uuleveld fase 2 

Zaaknummer 2/20/364581 
Documentnummer lNT/22/108164o 

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat;

I tegen het bestemmingsplan Uuleveld fase 2 beroep is ingesteld;
I initiatiefnemer en appellant naar aanleiding hiervan nadere afspraken hebben gemaakt ten aanzien 

van de planologische inpassing van de woningen ten opzichte van het bedrijf;
deze afspraken (deels) in het bestemmingsplan geborgd dienen te worden;
appellant het beroep op het bestemmingsplan Uuleveld fase 2 zal intrekken indien het 
bestemmingsplan overeenkomstig de afspraken wordt aangepast;

I artikel 6:19 van de Algemene wet bestuursrecht de mogelijkheid biedt om voorafgaand aan de 
behandeling bij de Afdeling een besluit (hangende beroep), onder voorwaarden,op onderdelen aan te 

passen;
I de Wijzigingen van ondergeschikte aard zijn en niet leiden tot een andere planologische ontwikkeling;
I de wijzigingen voldoen aan de eisen van een goede ruimtelijke ordening;
I derden door de aanpassing niet in nadeliger positie gebracht worden;

hiermee voldaan wordt aan de voorwaarden van artikel 6:19 Awb;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

besluit:

Het aangepaste bestemmingsplan Uuleveld fase 2 Pannerden vast te stelten,zowel in papieren vorm 
als digitaal met lDN: NL.lMR0.0299.BP12UULEVELDF2~VA02,overeenkomstig de daartoe behorende 
verbeelding, regels en toelichting.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op zo april 2022.

De griffier meester 
LM. Van Dijk RiSlek 

zaaknummer 2/20/364581 


